
quinta-feira, 13 de junho de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

 

                   Estado da Bahia 

           Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim 
                   CNPJ: 63.088.371/0001-97 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 007/2024 

DISPENSA Nº 007/2024  

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, através de seu Agente de 

Contratação, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que a DISPENSA 

DE LICITAÇÃO N° 007/2024, que previa recebimento de documentação até o dia 

12/06/2024, às 23:59 horas via e-mail ou protocolo no setor de licitação localizado na 

Rua Antônio Carneiro n° 31, Centro, CEP 46.850-000, Boa Vista do Tupim/Ba, foi 

DECLARADA DESERTA, motivo:  ausência de interessados no certame.  OBJETO: 

contratação de empresa especializada para prestação de serviços de lavagem automotiva 

sob demanda dos veículos oficiais pertencentes à Câmara Municipal, com fornecimento 

do material de consumo, mão de obra, máquinas e equipamentos necessários a realização 

dos serviços. Os interessados poderão obter mais informações na sede da Câmara ou 

através do e-mail: propostascamarabvt@hotmail.com.  

 

Boa Vista do Tupim /BA, 13 de junho de 2024. 

 

 

Carlos José Alves de Souza  
Agente de Contratação 

 

 

 

 

Praça Manoel Garrincha | 26 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

cmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7846BC618B19B90F5F4485921AB6E45B


		2024-06-13T10:55:03-0300




